
Vážení strávníci mateřské školy, 

na základě vyhlášky 107/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění jsou strávníci 
rozděleni do cenových kategorií podle věku, kterého dosáhnou v daném školním roce. Školním 
rokem se rozumí od 1. září stávajícího roku do 31. srpna následujícího roku. 

 

Ceny stravného platné od 1. 9. 2024 v MŠ 

Věk v MŠ Stravné na 1 den 
Stravné na 1 

měsíc 

do 6 let 
přesnídávka 11 Kč, oběd 30 Kč, svačina 11 Kč  

celkem 52 Kč 
1144 Kč 

7 - 10 
přesnídávka 11 Kč, oběd 39 Kč, svačina 11 Kč  

celkem 61 Kč 
1342 Kč 

 

 

Upozornění pro rodiče – stravování dětí v době jejich nemoci 

Dle §119 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, v platném znění se uskutečňuje stravování 
žáků v době jejich pobytu ve škole. Podle uvedené vyhlášky se považuje první den 
neplánované nepřítomnosti dítěte za pobyt ve škole. Pokud dítě onemocní, první den nemoci 
si odnese rodič stravu v jídlonosiči. Další dny si stravu odhlásí, jinak je povinen doplatit další 
náklady na oběd (71 Kč). 

Dbejte prosím na řádné odhlášení. Tím předejdete nepříjemným situacím. 

Strávník je povinen hlásit veškeré změny (stěhování, přechod na jinou školu, ukončení 
stravování, změnu účtu osobně v kanceláři ŠJ nebo telefonicky na čísle 724 013 857. 

Strava se odhlašuje na tel. čísle  724 013 857 (vedoucí školní jídelny), 596749018 (klapka 22 
- kuchyň), přímo u třídních učitelek nebo přes www.nasems.cz 

Odhlašování na následující den je možno pouze do 13.00 hodin. Odhlašování nelze 
provádět prostřednictvím e-mailu nebo SMS. 

Platba stravného + školného probíhá formou inkasa na účet školy č. 7717290297/0100 a to 
vždy měsíc dopředu nejpozději 21. dne v měsíci. 

Variabilní symbol vám bude přidělen při přihlášení dítěte ke stravování. 

Veškeré informace ohledně stravného a školného vám budou poskytnuty na telefonním čísle 
724013857 nebo emailu jidelna@zsserikova.cz. 


	Ceny stravného platné od 1. 9. 2024 v MŠ
	Dbejte prosím na řádné odhlášení. Tím předejdete nepříjemným situacím.
	Odhlašování na následující den je možno pouze do 13.00 hodin. Odhlašování nelze provádět prostřednictvím e-mailu nebo SMS.
	Platba stravného + školného probíhá formou inkasa na účet školy č. 7717290297/0100 a to vždy měsíc dopředu nejpozději 21. dne v měsíci.
	Variabilní symbol vám bude přidělen při přihlášení dítěte ke stravování.
	Veškeré informace ohledně stravného a školného vám budou poskytnuty na telefonním čísle 724013857 nebo emailu jidelna@zsserikova.cz.

